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جوایزپنجاه میلیون تومانی همراه اول به برندگان  
خوش شانس کرمانشاهی تعلق گرفت

مراسم اهداء جوایز پنجاه میلیون تومانی 
همراه اول به برندگان  خوش شانس 

کرمانشاهی برگزارشد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه ،در 
این مراسم که در سالن ویدیو کنفرانس مخابرات منطقه 
کرمانشاه برگزارگردید،جوایز برتر 50 میلیون تومانی 
همراه اول به آقای جهانگیر قادری هرسینی و خانم شیدا 
کوشکی از استان کرمانشاه  تعلق گرفت و چک های 

مربوطه توسط دکتر امیری،جانشین مخابرات منطقه کرمانشاه ،و با حضور مدیرتجاری ورئیس 
اداره بازاریابی مخابرات منطقه کرمانشاه به آنان اهداگردید.

حسین آتشکاری،رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه در حاشیه این مراسم 
گفت : همراه اول  با برگزاری جشنواره های مختلف)بسته های 50 میلیونی ( اقدام به برگزاری 
قرعه کشی در بین مشترکین همراه اول می نماید وبراساس آن مشترکینی که نسبت به خرید 
بسته های اینترنت ،مکالمه یا پیامک اقدام نموده اند درقرعه کشی مربوطه شرکت داده شده 
اندکه درنهایت خوشبختانه دونفرازبرندگان کشوری این جوایز،ازاستان کرمانشاه بودندکه به این 

عزیزان تبریک میگوئیم.

انجام عملیات برگردان کافونوری شهرستان دالاهو 
عملیات نصب، راه اندازی و برگردان کافو نوری شهرستان دالاهوازتوابع 

استان کرمانشاه انجام و به بهره برداری رسید . 
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه کرمانشاه،دکتر حمیدرضاامیری،جانشین مدیرمخابرات 
منطقه کرمانشاه با اعلام این خبر گفت: این عملیات که در فاز اول تعداد 500 مشترک تلفن 
ثابت را تحت پوشش قرار میدهد،به منظور ارتباط پیشرفته ی تلفن ثابت و اینترنت  مورد استفاده 

ساکنین محترم شهرستان دالاهو به انجام رسید.
دکتر امیری اضافه کرد: این کافو ظرفیت تحت پوشش قراردادن تا ۱000 مشترک را دارد 
و میتوان این نوید را داد که از این پس درشهرستان دالاهو ما با مشکل کمبود ظرفیت اضافه 
شدن خطوط تلفن ثابت روبرو نخواهیم بود. وی همچنین این اقدام فنی رادرجهت بهبودکیفیت 

وسرعت اینترنت تلفن ثابت مشترکین عزیزشهرکرندغرب عنوان کرد.

در هفته تکریم سالمندان :
 700 میلیون تومان به سالمندان 
تحت حمایت کمیته امداد کمک شد

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد 
استان قم از کمک 700 میلیون تومانی این 
نهاد در قالب لوازم خانگی و مواد بهداشتی 
به سالمندان استان در هفته تکریم سالمندان 

خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی کمیته امداد، 
محمدابراهیم نعیمی، معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد استان قم لزوم رسیدگی به سالمندان را 

خاطرنشان کرد و گفت: تعدادی از مدیران این نهاد در این هفته به ملاقات برخی از این افراد 
سالخورده رفته و آنها را تکریم کردند.وی با اشاره به اینکه این بازدیدها از آسایشگاه سالمندان با 
مجوز مسئولان مرتبط، در فضای باز و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی انجام شد افزود: 

هدایای نقدی پیش بینی شده هم به سالمندان اهدا شد.
نعیمی با بیان اینکه در ملاقات های انجام شده از منازل 40 سالمند تحت حمایت این نهاد 
مشاهده شد که یخچال های آنها فرسوده و برای حدود 30 سال قبل است تصریح کرد: همزمان 
با روز جهانی سالمندان 40 دستگاه یخچال به ارزش 2۱5 میلیون تومان به این سالمندان اهدا 
شد.وی از اعطای اقلام بهداشتی از قبیل ماسک و مواد ضدعفونی کننده به ۱425 سالمند خبر 
داد و گفت: ارزش این اقلام بالغ بر 485 میلیون تومان است. معاون حمایت و سلامت خانواده 
کمیته امداد استان قم خواستار مشارکت مردم نیکوکار و خیران در طرح تکریم سالمندان با عنوان 
پویش حبیب بن مظاهر شد و گفت: شماره کارت 6۱04433770۱۱6398 بانک ملت با کد 

شناسه 934748 برای این پویش و کمک به سالمندان نیازمند استان در نظر گرفته شده است.

۱۶۵ خانوار از عشایر ایوان از آب آشامیدنی 
برخوردار شدند

  مدیرکل امور عشایری ایلام گفت: با افتتاح پروژه آبرسانی بانکول،
 ۱۶۵ خانوار از عشایر ایوان از آب آشامیدنی برخوردار شده اند.

 فرشاد یاسمی اظهار داشت: نزدیک به 28 درصد جمعیت کشور را روستائیان و جامعه عشایر 
تشکیل می دهند.وی با اشاره به وجود 9 هزار خانوار عشایر در استان ایلام، گفت: سهم عشایر 
از تولید ناخالص داخلی به بیش از 30 درصد می رسد.یاسمی افزود: پروژه تامین آب شرب درگه 
و بانکول ایوان فاز دوم آن با مبلغ ۱۱ میلیارد تومان اعتبار به بهره برداری رسید و ۱65 خانوار از 
عشایر شهرستان ایوان از شبکه آب سالم بهره مند شدند.وی گفت: نمونه عینی اقتصاد مقاومتی، 
همین زندگی و تولیدات عشایر است که با تقویت بیش از پیش آن می توانیم اشتغال پایدار آنها 

را برای تولید تسهیل کنیم.

در جلسه شهر دوستدار کودک اعلام شد؛

 شهرداری تبریز در توسعه سخت  افزاری  شهرداری تبریز در توسعه سخت  افزاری 
و نرم  افزاری حوزه کودک نقش ایفا می کندو نرم  افزاری حوزه کودک نقش ایفا می کند

آذربایجان شرقی - مسلمی: شهردار تبریز 
گفت: مجموعه شهرداری تبریز در حوزه 
کودک و نوجوان می تواند در دو بخش 
سخت افزاری و نرم افزاری و به صورت مستمر 

در شهر نقش ایفا کند.
عباس رنجبر در جلسه شهر دوستدار کودک اظهار 
کرد: مجموعه شهرداری تبریز در بخش سخت افزاری، 
در حوزه زیرساخت ها، زمینه های اجرای برنامه فرهنگی 
و توسعه فرهنگ نقش ایفا می کند و در بخش نرم افزاری 

نیز تربیت نیروی انسانی متخصص و مربی را بر عهده 
دارد.وی افزود: زمینه سازی مناسبی می توانیم در حوزه 
کودک و نوجوان ایجاد کنیم چرا که حوزه کودک که 
امروز مطرح است، الزام و توصیه هایی است که شرع 
مقدس و پیامبر و ائمه برای ما کرده و دینی بر گردن ما 
است.شهردار تبریز تصریح کرد: در کنار آن، سبک زندگی 
امروز ایجاب می کند که در تربیت و پرورش کودکان 
اهتمام داشته باشیم، چراکه آینده شهر در گرو این تربیت 
است. وی اضافه کرد: در مدیریت یکپارچه شهری در 

دنیا، کسانی که حتی به لحاظ فکری و عقیدتی همانند ما 
به حوزه کودک نگاه نمی کنند، به عنوان نظام اجتماعی 
و فرهنگی، وظایف خود را به بهترین شکل  انجام 
می دهند و وظیفه ما است که بهتر از آنها باشیم.رنجبر 
تأکید کرد: امیدوارم شهرداری تبریز در هر دو بخش بتواند 
سخت افزار این حوزه را تأمین کرده و سازمان فرهنگی و 
اجتماعی نیز باید در بخش نرم افزاری و نیروی انسانی 
اقدامات لازم را انجام دهد تا جایی که نیاز است بتوانیم 

نقش ایفا کنیم.

اخبار کوتاه 

حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین 
طی شش ماه اول سال جاری، بیش از 
30 میلیارد و 420 میلیون تومان به فرزندان 
معنوی خود به صورت نقدی و غیرنقدی 

کمک کرده اند.
عباس اهرابی، مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
گیلان با قدردانی از حمایت های مادی و معنوی 
نیکوکاران به نیازمندان به ویژه ایتام و محسنین، 
گفت: درحال حاضر 3 هزار و 324 یتیم و 8 هزار و 

346 فرزند محسنین در گیلان تحت حمایت کمیته امداد هستند. مدیرکل کمیته 
امداد امام )ره( استان گیلان، با بیان اینکه حدود 4۱ هزار و 939 حامی نیکوکار، 
حمایت از ایتام و فرزندان مشمول طرح محسنین استان گیلان را بر عهده دارند، 
افزود: از ابتدای سال تا کنون 6 هزار و ۱33 حامی جدید در طرح اکرام برای حمایت 
مادی و معنوی فرزندان ثبت نام کرده اند.اهرابی، با بیان اینکه حامیان طرح اکرام 
ایتام و محسنین طی شش ماه اول سال جاری بیش از 30 میلیارد و 420 میلیون 
تومان به فرزندان معنوی خود کمک کردند، تصریح کرد: از مجموع کمک های 
اهداء شده، مبلغ حدود ۱9 میلیارد تومان به صورت نقدی و حدود ۱۱ میلیارد تومان 
به صورت غیرنقدی بوده است.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( گیلان با اشاره 
به اینکه سرانه نقدی دریافتی هر فرزند یتیم حدود 485 هزار تومان و فرزندان 
محسنین 244 هزار تومان است، بیان کرد: کمک های حامیان در بخش های 

کمک به معیشت، خرید جهیزیه، تحصیل، درمان و 
مسکن هزینه می گردد.وی، با اشاره به نحوه ثبت 
نام حامیان، گفت: مردم نوعدوست و خیّر جهت 
حمایت یک یا چند فرزند معنوی می توانند با مراجعه 
و ثبت نام در سایت ekram.emdad.ir نسبت به 
انتخاب فرزند معنوی با شرایط مورد نظر خود )سن، 
جنسیت، سادات، بیمار، محل سکونت( اقدام نمایند. 
همچنین حامیان با مراجعه حضوری یا تلفنی به 
واحدهای اکرام ادارات امداد استان می توانند نسبت 
به شرح وضعیت زندگی این افراد آگاهی پیدا کرده و سپس فرزند معنوی خود را 
جهت حمایت انتخاب نمایند.اهرابی، ضمن تقدیر از اعتماد حامیان و خیّرین، گفت: 
به منظور تسهیل در روش های پرداخت برای هر فرزند معنوی یک شماره کارت 
اختصاصی در نظر گرفته می شود که حامیان می توانند بدون شناسه واریز و از 
طریق سایت و یا کلیه درگاه های بانکی و اپلیکیشن های موجود، نسبت به واریز 
مستقیم هدایای نقدی به حساب فرزندان معنوی اقدام نموده و گزارش پرداخت را 
در سایت مشاهده نمایند.مدیرکل کمیته امداد امام )ره( استان گیلان، در پایان با 
قدردانی از همراهی همیشگی مردم نیکوکار گیلان، عنوان کرد: تعداد 68۱ فرزند 
یتیم و محسنین به تازگی تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی)ره( استان قرار 
گرفته اند که فاقد حامی بوده و امید است با مشارکت مردم خیّر استان، بتوانیم 

نیازمندی های این عزیزان را نیز برطرف کنیم.

به گزارش اداره ارتباطات و امور بین 
الملل شهرداری اراک، ابوالفضل تکلو 
گفت: متاسفانه با وجود اینکه شهر اراک 
شهری صنعتی می باشد، بیشترین آمار 
حوادث مربوط به بخش ساختمانی است 
که کارگران این حوزه بیشترین تعداد آمار 
فوتی ها را به خود اختصاص داده اند که 

علت اصلی آن سقوط از ارتفاع میباشد. 
وی با اشاره به دلایل رخ دادن حوادث که شامل 

88 درصد اعمال ناایمن و ۱0 درصد شرایط ناایمن و دو درصد نیز حوادث غیر 
قابل پیش بینی می باشد، آموزش ایمنی را یکی از راهکارهای ارتقای سطح 

فرهنگ ایمنی جامعه کارگری عنوان کرد که باعث کاهش حوادث میشود.
وی همچنین افزود: شهرداری اراک بر اساس وظایف ذاتی خود به نظارت 
در امر صدور مجوز ها در اداره پیشگیری سازمان آتش نشانی و اجرای مباحث 
مختلف مقررات ملی ساختمان بالاخص مبحث دوازدهم و آیین نامه های 
حفاظت فنی و بهداشت کار در زمینه کارگاه های ساختمانی توسط مناطق 
ششگانه مبادرت می نماید و محقق شدن جامعه ایمن برای شهروندان با 
همکاری شهروندان، سازمان ها و ادارات مربوطه با بکارگیری پیمانکاران حقیقی 

و حقوقی دارای صلاحیت ایمنی  در پروژه های ساختمانی، محقق می شود.
مسئول ایمنی و بهداشت شهرداری اراک گفت:با توجه به فرارسیدن 7 مهرماه 

روز ملی ایمنی و آتش نشانی مهمترین اقدامات 
شهرداری در زمینه افزایش ایمنی شهروندی 
شامل، ایمن سازی پارک ها و بوستان ها و وسایل 
بازی با توجه به بازرسی های صورت پذیرفته و 
نصب کفپوش برای وسایل بازی، اقدامات ایمنی 
در زمینه مقابله با کرونا شامل ضدعفونی و 
گندزدایی هدفمند در ناوگان حمل و نقل عمومی، 
نظارت بر پیمانکاران پسماند و ارتقای وسایل 
حفاظت فردی پاکبانان به لباس شب رنگ و سایر 
وسایل حفاظتی بر اساس عوامل زیان آور محیط کار و استانداردهای مربوطه 
و همچنین پیگیری مصوبات کمیته های فرعی Hse در سازمان های آتش 
نشانی و خدمات ایمنی، مدیریت پسماند، مدیریت آرامستان ها،سیما،منظر و 

فضای سبز شهری و همچنین سازمان عمران و بازآفرینی می باشد.
وی تاکید نمود:همچنین در سالجاری بر اساس مصوبه شورای عالی حفاظت 
فنی و بهداشت کار شهرداری اراک، کمیته فرعی معاونت امور زیر بنایی و حمل 
و نقل شهری تشکیل شده  که مهمترین مصوبات آن در راستای ارتقای ایمنی 
شهروندی، لزوم ایجاد پرمیت برای حفاری ها، ایمنی جایگاه های سوخت، ایمنی 

ترافیکی،ایمنی معابر شهری می باشد.
تکلو در پایان از شهروندان خواست نواقص ایمنی شهری را که در سطح  شهر 

مشاهده می فرمایند با سامانه ۱37 شهرداری اراک، در میان بگذارند.

 کمک بالغ بر 30 میلیارد تومانی حامیان
 به ایتام و فرزندان محسنین

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی)ره( گیلان اعلام کرد:

بیشترین تعداد حوادث شغلی و فوتی های ناشی از کار 
مربوط به حوادث ساختمانی است

مسوول ایمنی و بهداشت شهرداری شهرداری اراک تاکید کرد:

از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۱00 موشن گرافی، ۵0 کلیپ 
و 20 انیمیشن با موضوع مدیریت مصرف بهینه آب از طریق فضای 

مجازی برای دانش آموزان اصفهانی پخش شده است.
معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: تولیدات 
فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در شبکه آموزشی شاد که تمامی 

دانش آموزان، اولیاء و مربیان عضو آن هستند بارگذاری می شود.
مهدی اسماعیلی به فعالیت 87 کانون فرهنگی تربیتی در سطح استان اصفهان 
اشاره کرد و گفت: این تولیدات همچنین در کانال ها و گروه های مجازی کانون های 
فرهنگی تربیتی توزیع می شود تا اعضای این کانون ها نیز با شیوه های صحیح 
مصرف آب آشنا شوند. رئیس خانه فرهنگ آب آبفای استان اصفهان نیز گفت: از 

اواخر سال ۱398 و پس از شیوع ویروس کرونا، خانه فرهنگ آب با همکاری اداره 
کل آموزش و پرورش اقدام به آموزش دانش آموزان ازطریق فضای مجازی کرد که 

با استقبال معلمان  و دانش آموزان روبه رو شده است.
زهره تشیعی افزود: قبل از  شیوع ویروس کرونا، سالانه بیش از 50 هزار نفر از دانش 
آموزان مقاطع تحصیلی مختلف با حضور در خانه فرهنگ آب از نزدیک با روش های 
صحیح مصرف آب، استفاده از شیرآلات کاهنده و چگونگی بازچرخانی پساب آشنا 

می شدند که امیدوارم این روند دوباره از سرگرفته شود.
وی گفت: با توجه به شرایط کرونایی ، در حال حاضر آبفای استان اصفهان آموزش 
950 هزار دانش آموز در زمینه مدیریت مصرف آب را از طریق فضای مجازی و 

شبکه شاد دنبال می کند.  

رئیس سازمان جهاد کشاورزی ایلام با اشاره به آغاز برداشت گردو 
در منطقه سیوان، گفت: پیش بینی می شود ۵00 تن گردو در این 

منطقه برداشت شود.
محمدعلی اقدسی اظهار داشت: همزمان با شروع فصل پاییز، برداشت گردو 
در باغات استان آغاز شده است.وی افزود: عمده گردوی استان ایلام در باغات 

میشخاص تولید و روانه بازار می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ایلام 
تصریح کرد: سطح زیرکشت باغات در بخش سیوان 476 هکتار است که از این 
سطح 280 هکتار به باغات گردو اختصاص دارد.اقدسی ادامه داد: پیش بینی می شود 
امسال حدود 500 تن گردو از این باغات برداشت محصول صورت بگیرد.وی گفت: 
برداشت گردو از اوایل شهریور ماه آغاز شده و تا نیمه اول مهرماه ادامه خواهد داشت.

آئین افتتاحیه سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم های 
کودکان و نوجوانان هم زمان با اصفهان محل اصلی برگزاری 
این جشنواره، در پردیس سینمایی ونوس قم نیز برگزار شد.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم، 
در این مراسم که با حضور برخی هنرمندان استان و با استقبال ِ کودکان 
و نوجوانان قمی در پردیس سینمایی ونوس قم برگزار شد، محمدکاظم 
رضوانی رئیس اداره سینمایی سمعی بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان قم در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره استاد 
فتحعلی اویسی بازیگر و هنرمند پیشکسوت قمیِ  عرصه سینما و تلویزیون 
کشور، فقدان این هنرمند برجسته را تسلیت گفته و در ادامه تاکید کرد: 
جایگاه هنرمندان قمی نظیر فتحعلی اویسی در عرصه هنر کشور بسیار رفیع 
بوده و اخلاق نیکو و حرفه ای جزء شاخص ترین ویژگی های این بازیگر 

دوست داشتنی قمی بود.
رضوانی در ادامه تصریح کرد: آثار این جشنواره در قم هم بصورت آنلاین 
و هم با حضور کودکان و نوجوانان و خانواده هایشان به صورت حضوری در 

پردیس سینمایی ونوس قم اکران می شود.
وی مجموع آثار حاضر در بخش مسابقه فیلم های بلند، مسابقه فیلم های 
کوتاه، انیمیشن و فیلم های مهمان را ۱8 اثر عنوان کرد و افزود: تمامی این 
۱8 اثر طبق جدول و برنامه های اعلامی از سوی اداره سینمایی سمعی 
بصری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم در طول ایام جشنواره از 

۱6 لغایت 20 مهر ماه ۱400 اکران عمومی خواهند داشت.
رئیس اداره سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی قم افزود: تماشای 
فیلم های این جشنواره برای کودکان و نوجوانان استان رایگان است 
و با هماهنگی انجام شده با کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و 
ارگان هایی مانند کمیته امداد امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی، بخشی از 

ظرفیت سالن سینما به این عزیزان اختصاص خواهد یافت.
رضوانی همچنین از برگزاری مراسم اختتامیه جشنواره فیلم کودک و 
نوجوان در روز چهارشنبه 2۱ مهر خبر داد و گفت: در این مراسم، فیلم برتر 
جشنواره از نگاه داوران کودک و نوجوان قم معرفی و از نویسندگان و فعالان 

حوزه کودک و نوجوان تجلیل می شود.

 آشنایی دانش آموزان اصفهان با مدیریت مصرف آب
 از طریق شبکه شاد

پیش بینی برداشت 500 تن گردو در منطقه سیوان ایلام

برگزاری آئین افتتاحیه سی و چهارمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان در قم

آگهی تغییرات شرکت تعاونی پرورش مرغ گوشتی موفق 
ــی 10861343550  ــه مل ــت 1676 و شناس ــماره ثب ــه ش ــاوه ب س
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400،04،05 
و تاییدیه شماره 5825 مورخ 1400،6،29 اداره تعاون کار و 
ــد  ــاذ ش ــل اتخ ــات ذی ــاوه تصمیم ــتان س ــی شهرس ــاه اجتماع رف
: -1 حمید رضا نوروزی به شماره ملی2721527711 
ــماره  ــه ش ــی ب ــه قدیم ــره ، بنفش ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ب
ملی0069110425 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره و پویا 
ــل  ــر عام ــه سمت مدی ــی 79206433 ب ــه شماره مل ــد ب خردمن
ــدند.  ــال انتخاب ش ــه س ــدت س ــرای م ــره ب ــت مدی و عضو هیئ
-2 کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهد آور بانکی از قبیل 
چک , سفته, برات و اوراق بهادار با رئیس هیئت مدیره و در 
غیاب وی نائب رئیس هیئت مدیره به اتفاق مدیرعامل و مهر 
تعاونی دارای اعتبار است و اوراق عادی و نامه ها با امضای 

ــود.، ــر خواهد ب ــی معتب ــر عامل و مهر تعاون مدی
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه )1204743(   2882

خانم سیده زهرا معروف به ژاله درویان فرزند سید محمد مجهول المکان همسر شما برابر دادنامه 
شماره 140034390000482547 شعبه 2 دادگاه خانواده شهرستان رشت با دادخواست طاق به درخواست 
ــذا لازم است ظرف مدت یک هفته پش از انتشار آگهی در این  زوج تقاضای ثبت طاق نموده است ل
دفترخانه به آدرس رشت بلوار امام خمینی اب و برق روبروی شرکت توزیع برق کوچه زنده دل 2 حاضر 

شوید درغیر اینصورت طبق مقررات اقدام به ثبت خواهد شد و اعتراض بعدی مسموع نخواهد شد . 
سید احمد حسینی سرخنی – سردفتر ازدواج 36 و طلاق 44 رشت 2877

رونوشت آگهی حصر وراثت 
ــورا  ــن ش ــه 458/1400  از ای ــه کاس ــت ب ــرح دادخواس ــه ش ــماره 129 ب ــنامه ش ــی دارای شناس ــم خان ــم مری خان
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حیدر خانی بشناسنامه 43 در تاریخ 
1395/4/22 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به 1_زیور 
تقی پور ش ش 112 )همسر متوفی( 2_علی خانی ش ش  279 )پسر متوفی( 3_ مریم خانی ش ش 126 
،4_فاطمه خانی ش ش 406؛ 5_خدیجه خانی ش ش 17، 6_سکینه خانی ش ش 2002 ) دختران متوفی(

ینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شماره 1۹ هفشجان    2887

آگهي فقدان سند مالكیت 
سند مالکیت یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربري زراعي – باغ به پاك ثبتي 649 فرعي از 18 
اصلي ، مفروز و مجزا شده از 608 فرعي از اصلي مذکور ، قطعه 1 واقع در بخش 13 حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین استان قزوین به مساحت 250000 متر مربع ، به نام شرکت کشاورزي فردوس گل طارم شماره 
ثبت 398689 تاریخ ثبت 1377/03/07 داراي شماره ملي 10861423320 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
ــه اسناد رسمي  ــا شماره مستند مالکیت 28218 تاریخ 1397/03/21 دفترخان شش دانگ عرصه و اعیان ب
شماره 47 شهر قزوین استان قزوین ، موضوع سند مالکیت اصلي بشماره چاپي 449079 سري ب سال 96 
با شماره دفتر الکترونیکي 139720309001004215 ثبت گردیده است .سپس محمد حسین شفق لورون 
با ارائه وکالتنامه هاي 26342 تاریخ 1394/02/06 دفتر 876 تهران ، 22636 تاریخ 1399/02/10 دفتر 1300 
تهران ، 147155 تاریخ 1399/04/04 و 147964 تاریخ 1399/06/04 دفتر 353 تهران و با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعي فقدان به علت سهل انگاري گردیده و تقاضاي صدور سند مالکیت المثني خود را 
نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه اصاحي قانون ثبت اعام مي گردد تا هرکس به نحوي از 
هر انحاء نسبت به ملک مذکور حقي داشت و یا معاماتي به نفع او شده و یا مدعي وجود سند نزد خود 
باشد از تاریخ انتشار این آگهي تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند 
مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثني سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضي 

تسلیم خواهد کرد  این آگهي در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد .
شعبان عسگري – مدير واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه يك قزوين   28۹5

برداشت بیش از هزار و ۵۰۰ تن میگو در گلستان
مدیرکل دامپزشکی گلستان با توجه به برداشت 
میگو از مزارع گمیشان و عملکرد خوب آن در سال 
جاری پیش بینی کرد که امسال بیش از هزار و 
۵00 تن محصول از این مزارع در استان برداشت 

شود.
غلامرضا محرابی روز دوشنبه در نشست خبری به مناسبت 
۱4 مهر روز دامپزشکی بیان کرد: وزن 24 تا 28 گرمی هر 
میگو تولیدی در سال جاری بیانگر درشتی و بازار پسند بودن 
این محصول برای صادرات است.به گفته وی تاکنون 750 تن 
میگو از مزارع پرورش این محصول در گمیشان برداشت و 
برای بسته بندی به واحدهای فرآوری استان منتقل شده است.
فصل رهاسازی بچه میگو در مزارع پرورشی گلستان میانه 
اردیبهشت تا میانه تیرماه و زمان برداشت محصول از شهریور 

تا میانه مهر است.
امسال 80 مزرعه با پوشش هزار و 236 هکتار از مزارع 
مجتمع پرورش میگوی گمیشان به این گونه آبزی اختصاص 
یافته که در این مزارع با میانگین تراکم ۱۱۱ هزار و 238 قطعه 
در هکتار ذخیره سازی شد.سال قبل به دلیل ترس سرمایه 
گذاران از آلوده بودن مزارع پرورش میگو به بیماری لکه سفید، 

400 تن میگو تولید شد.
مطابق گزارش ابتدای امسال اداره کل شیلات گلستان، در 
این استان هشت مرکز نگهداری و فرآوری میگو با ظرفیت 

اسمی هفت هزار و 800 تُن وجود دارد.تا قبل از شیوع ویروس 
کووید ۱9، کشورهای چین، ویتنام، امارات، هنگ کنگ، عمان 
و اسپانیا، عمده مقصد صادرات میگوی استان گلستان بودند.
پرورش میگو از دهه 70 در ده ها هزار هکتار اراضی شور، کم 
بازده و غیرقابل کشت مناطق ساحلی و مرزی شمال گلستان 
آغاز شد و به 2 هزار و 585 تن تولید میگو با اشتغال زایی هزار 
و 405 نفر در سال 97 رسید ولی در سال 98 به خاطر وجود 
بیماری لکه سفید در مزارع پرورش میگو در کشور و از جمله 
این استان، برداشت این محصول کاهش چشمگیر به خود 
گرفته و با اقدام کنترلی و پیشگیرانه دامپزشکی، امسال این 

بیماری از مزارع پرورشی منطقه پاک شده است. 
گلستان در سال های اخیر با روی آوردن به توسعه آبزی 
پروری، به یکی از استان های برتر پرورش میگو در کشور 
تبدیل شده است و به گفته کارشناسان، میگوی تکثیری در 
مجتمع گمیشان از نوع وانامی است که این گونه به علت 
شوری کم آب و اقلیم و خاک مناسب طی ۱20 روز پرورش 

یافته و به وزن ۱5 گرم می رسد.
راه اندازی مرکز تشخیص بیماری های اسب آق قلا در دهه 
فجر-مدیرکل دامپزشکی گلستان گفت :برنامه ریزی شده که 
دهه فجر امسال از مرکز ملی تشخیص بیماری های اسب این 
استان در شهرستان آق قلا به طور رسمی بهره برداری شود.
محرابی افزود: امسال 70 میلیارد ریال اعتبار شامل 50 میلیارد 

ریال به صورت ملی و 20 میلیارد ریال به صورت استانی برای 
تکمیل ساختمان این مرکز از محل عرضه اوراق مشارکت 
۱403 تامین اعتبار شده که با این رقم ساختمان آن ۱00 درصد 
تکمیل می شود.مرکز ملی تشخیص بیماری های اسب دارای 
هزار و 300 متر مربع زیر بنا بوده و در زمینی به وسعت ۱۱ هزار 
و 200 متر مربع در دست ساخت است.این طرح به عنوان یکی 
از مجهزترین مراکز تشخیصی بیماری های اسب در منطقه و 
جهان خواهد بود، دارای سالن های کالبدشکافی، رادیوگرافی، 
سونوگرافی، جراحی، ریکاوری، میکروبی، تشخیصی 
آزمایشگاهی، ژنتیک و آنالیزموادغذایی است.برای ساخت مرکز 
تشخیص بیماری اسب کشور در گلستان در سال 90 حدود 
29 میلیارد ریال برآورد اعتبار شده بود که نیمی از اعتبار تامین 
نشد و اجرای آن به درازا کشید و هزینه ساخت را افزایش داد.

ایجاد مرکز تشخیص بیماری های اسب کشور از مصوبات 
دولت دهم بوده و عملیات اجرایی آن از سال 90 آغاز شد 
ولی تزریق نشدن اعتبارات مورد نیاز، ساخت این مرکز را به 
درازا کشاند و در حالی بوده که بهره برداری از این طرح رونق 
اسب ترکمن را در این خطه که مهد پرورش آن به شمار می 
رود، در پی خواهد داشت.پرورش اسب در بین قوم ترکمن 
ساکن گلستان از رونق خاصی برخوردار بوده و طبق آمارهای 
غیررسمی در این منطقه حدود ۱7 هزار راس اسب نگهداری 

می شود.
نبود کانون بیماری های واگیر در گلستان-مدیرکل دامپزشکی 
گلستان گفت: با توجه به اقدامات کنترلی و پیشگیرانه توسط 
گروه های دامپزشکی فعال، اکنون کانون بیماری های واگیر 
اعم از دام و طیور در این استان وجود ندارد.محرابی افزود: 
تمام جمعیت گوسفند در روستاهای حاشیه جنگل علیه طاعون 
نشخوار کننده کوچک ، دام های سبک عشایر کوچنده و 
نیمه کوچنده در شمال استان و نوار مرزی و دام روستایی 
و نیز دام های صنعتی در استان با فعالیت مراکز مایه کوب 
علیه بیماری های واگیر واکسینه شده اند.وی همچنین از 
 کنترل مزارع پرورش ماهیان سردآبی و گرمابی در استان 

خبر داد.
وی در خصوص آنفلوآنزای حاد پرندگان گفت: این اداره کل 
گروه واکنش سریع خود را برای پیشگیری از آنفلوآنزای فوق 

حاد پرندگان در آماده باش کامل دارد چون این استان میزبان 
پرندگان مهاجر از مناطق سردسیبری است.محرابی ادامه داد: 
تمامی واحدهای پرورش مرغ در استان نسبت به بیماری 
آنفلوآنزای فوق حادپرندگان مایه کوبی شدند و نظارت بر 
فعالیت این واحدها اعم از پرورش و جوجه ریزی نیز با جدیت 

پیگیری و نظارت می شود.
وی همچنین از ممنوع اعلام شدن صدور مجوز برای ایجاد 
مرغداری در شعاع چهار کیلومتری دریای خزر به دلیل میزبانی 
سالانه پرندگان مهاجر در استان خبر داد و گفت: علاوه بر این 
ایجاد فعالیت مرغداری در حاشیه تالاب ها، سد های گلستان 
و بوستان شعاع تعریف و با رعایت آن مجوز برای سرمایه 

گذاران صادر می شود.
محرابی صادرات محصولات دامی وطیور تولیدی گلستان 
به ۱6 کشور دنیا در نیمه نخست امسال، نظارت بر پرندگان 
مهاجر به منظور پیشگیری از شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق 
حاد پرندگان و جلوگیری از تلفات آن ها در خلیج گرگان و 
 میانکاله، پیگیری اجرای طرح ارتقای بهداشتی تخم مرغ

) بسته بندی(،حمایت از سرمایه گذاران در حوزه ایجاد 
کشتارگاه صنعتی دام و طیور را برنامه های اجرا شده و در 
دست پیگیری دامپزشکی در سال جاری عنوان شد.استان 
گلستان واقع در شمال کشور از قطب های مهم دامپروری 

کشور به شمار می رود.

برنامه های پیشنهادی شهردار منتخب رشت جهت احصا موضوعات تحویل سرپرست شهرداری شد
شهردار منتخب رشت خواستار ابلاغ برنامه 
پیشنهادی به حوزه ها و دوایر مختلف شهرداری 
جهت ارائه نقطه نظرات، ایرادات و احصا 
موضوعات و برنامه های تکمیلی مرتبط در این 

زمینه شد.
شهردار منتخب رشت خواستار ابلاغ برنامه پیشنهادی به 
حوزه ها و دوایر مختلف شهرداری جهت ارائه نقطه نظرات، 
ایرادات و احصا موضوعات و برنامه های تکمیلی مرتبط در 

این زمینه شد.به گزارش واحد خبر مدیریت ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری رشت - سید امیر حسین علوی با تأکید بر 
لزوم جدیت و اقدام عملی تمام حوزه ها برای تحقق حداکثری 
اهداف و برنامه های تدوین شده، تصریح کرد: نباید برنامه ها 

در حد حرف و شعار باقی بماند. 
به همین دلیل این انتظار وجود دارد، ظرف مدت ۱5 روز 
تمامی حوزه ها و دوایر شهرداری رشت ضمن ارائه پیشنهادات 
و برنامه های تکمیلی خویش در ارتباط با برنامه پیشنهادی به 

شورا، با برنامه ریزی لازم، زمینه ها و بسترهای موردنیاز را 
جهت شروع فعالیتها ایجاد نمایند تا با تمام توان، ظرفیت و با 
کمک و یاری مجموعه شورای اسلامی شهر رشت، اجرایی 
شدن برنامه ها و اهداف مدیریت شهری را در چهار سال آینده 
شاهد باشیم.وی اداره نوسازی و تحول اداری شهرداری را 
مسئول جمع آوری و جمع بندی داده ها و پیشنهادات ارائه 
شده از سوی حوزه های مختلف شهرداری تعیین نمود و اذعان 
داشت: نگاه و باور بنده بر این است که معاونت برنامه ریزی و 

توسعه سرمایه انسانی به ویژه اداره نوسازی و تحول اداری مغز 
متفکر شهرداری است و این تفکر باید در بدنه این مجموعه 
نیز نهادینه شود. چرا که اصلاح رویه ها، تعریف فرآیندها و 
برنامه ریزی برای تمامی حوزه ها از طریق این معاونت انجام 

می شود.
وی در پایان اظهار امیدواری کرد با تلاش و یاری تمام 
مدیران در مجموعه شهرداری رشت شاهد تحقق برنامه ها، 

اهداف، توسعه و پیشرفت شهر رشت باشیم. 

www.todayonline.ir

https://www.mehrnews.com/news/5322264/۱۶۵-خانوار-از-عشایر-ایوان-از-آب-آشامیدنی-برخوردار-شدند
https://www.mehrnews.com/news/5322264/۱۶۵-خانوار-از-عشایر-ایوان-از-آب-آشامیدنی-برخوردار-شدند
https://www.mehrnews.com/news/5322264/۱۶۵-خانوار-از-عشایر-ایوان-از-آب-آشامیدنی-برخوردار-شدند

	_GoBack

